
 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jaroslav Zlámala 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Vyhodnocení a havarijní plán při havárii cisterny s  
    nebezpečnou látkou 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Student Jaroslav Zlámala zpracoval a předložil k obhajobě bakalářskou práci na zvolené téma 
„Vyhodnocení a havarijní plán při havárii cisterny s nebezpečnou látkou“, v rozsahu 74 stran 
textu, doplněného 13 obrázky, 3 tabulkami, 3 grafy a 6 přílohami v rozsahu 10 stran. Práce je 
členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny předepsané části.  Student uvádí v teoretické 
části práce stručnou charakteristiku platné legislativy, charakterizuje základní pojmy, značení 
vozidel přepravující nebezpečné látky a specifikuje případná rizika související s přepravou. 
V praktické části hlavní pozornost zaměřil na případovou studii havárie vozidla. Mám za to, 
že kapitola 6 patří do teoretické části, nikoliv do praktické. Obšírně zpracoval kapitolu 
zhodnocení a návrh opatření. Za nedostatek práce považuji formální stránku práce, gramatické 
chyby, formulační nepřesnosti a další, v textu posuzované práce vyznačené chyby. Přes 
uvedenou výhradu k formálním nedostatkům je práce zpracovaná na velmi dobré úrovni a 
splňuje požadavky kladené na bakalářské práce. Doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.    
 



 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Ve své práci navrhujete jednou za dva roky pravidelné školení všech složek IZS. 
Můžete svůj návrh upřesnit? 

2. Navrhujete rovněž vybavení služebních vozidel ochrannými prostředky, včetně 
ochranných masek. Jaký typ masky navrhujete, jaké ochranné filtry a konečně proč 
navrhujete dezinfekční prostředky? 

3. Jak je v současné době zabezpečená informovanost zasahujících složek IZS o 
vlastnostech přepravovaných nebezpečných látek? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  výborně (A) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 31. května 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


